W BAKELS

BAKERY INGREDIENTS SINCE 1904

HI-VOL CAKE MARGARINE

INGREDIENTS

www.nzbakels.co.nz

Vegetable Oil, Animal Fat, Water, Salt, Emulsifiers (475, 471), Antioxidant (307b-Soya), Food Acid (330), Acidity Regulator

(500), Colour (160a)

PACKAGING
Code Size
1582-61 20kg

NUTRITIONAL INFORMATION

Type

Energy (kcal)
Energy (kj)
Protein (g)

Fat (9)
Saturated ()
Carbohydrate (g)
Sugars (g)
Sodium (mg)

Type
Polylined carton

Palletisation

Value
721.00
3,014.00
0.10
81.40
55.80
0.10
0.10
980.00



M BAKELS
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STORAGE SHELF LIFE TYPE ALLERGENS

Cool, Dry & Dark Conditions 12 Months (365) days Fat Soy

CATEGORY

Pastry & Savoury, Margarine


https://www.nzbakels.co.nz/product-category/oils-margarines-and-shortenings/
https://www.nzbakels.co.nz/product-category/margarines-and-shortenings/

